
Uchwała Nr XII/121/99
Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O

z dnia  21 grudnia 1999r.
w sprawie: likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie
n.O.
Na  podstawie art.18, ust.2 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. z 1996r. Dz.U. Nr 13, poz.74 z póź. zm.) oraz art.19, ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 grudnia 1999r. likwiduje się zakład budżetowy o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kostrzynie n.O. przy ul.22 Lipca 11.

§ 2
Składniki mienia znajdujące się w użytkowaniu likwidowanego zakładu budżetowego stanowić będą
mienie  nowopowstałej jednostki budżetowej o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna n.O.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/121/99r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n.O

Przedłożona uchwała reguluje zmianę formy prowadzenia działalności Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n.O.
Zapisy ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z póżn.
zm.) nie przewidują formy przekształceń jednostek sektora finansów publicznych.
Przepisy art.18 ust.3  i art.19 ust.2 cytowanej ustawy mówią jedynie o tworzeniu, łączeniu lub likwidacji
jednostek sektora finansów publicznych. W związku z tym, zmiana formy prowadzenia działalności
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n.O. może nastąpić poprzez likwidację go jako
zakładu budżetowego, a następnie utworzenie jednostki budżetowej

 



 


